
PORTARIA PGJ/PI Nº 1917/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 363/2018-CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1766/2018, para constar o seguinte: "DESIGNAR os
servidores abaixo relacionados para realizarem vistoria em obra na Promotoria de Justiça
de Água Branca, e perícia no município de Oeiras, nas datas indicadas:"

Servidor(a) Datas Município

Thyago José Pereira Januário –
matrícula nº 256 

- 06, 13 e 20 de julho de
2018

Água Branca

Carol Chaves Mesquita e Ferreira –
matrícula nº 226

-  28  e  29  de  junho  de
2018

Água Branca e Oeiras

-  13  e  20  de  julho  de
2018

Água Branca

André Castelo Branco Ribeiro –
matrícula nº 15243

-  13  e  20  de  julho  de
2018

Água Branca

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

